

Scandi-Lamp ApS

Hørvænget 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 90 18 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi-Lamp ApS
Hørvænget 4
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 90 18 01
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
16. regnskabsår

Direktion

Margrethe Timmol Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel med el-artikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.170 mod 56.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.170 mod 55.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at selskabet vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 og de som følge heraf indførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-54.170	56.771
1 Personaleomkostninger	-42.000	-42.000
Driftsresultat	-96.170	14.771
Andre finansielle indtægter	0	92.221
Øvrige finansielle omkostninger	0	-51.439
Resultat før skat	-96.170	55.553
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.170	55.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.553
Disponeret fra overført resultat	-96.170	0
Disponeret i alt	-96.170	55.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.554	244.825
Varebeholdninger i alt	147.554	244.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	648
Andre tilgodehavender	6.436	3.169
Tilgodehavender i alt	6.436	3.817
Likvide beholdninger	325.687	319.749
Omsætningsaktiver i alt	479.677	568.391
Aktiver i alt	499.677	588.391

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	364.881	461.050
Egenkapital i alt	489.881	586.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.220	258
Anden gæld	7.576	2.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.796	2.341
Gældsforpligtelser i alt	9.796	2.341
Passiver i alt	499.677	588.391

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	461.051	586.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.170</u>	<u>-96.170</u>
	<u>125.000</u>	<u>364.881</u>	<u>489.881</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>